
P o z v á n k a 
 

na zasedání zastupitelstva obce Bukovany, 
které se koná dne 11.5.2021 v 18,00 hodin 

v zasedací místnosti Obecního úřadu Bukovany 
 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Bukovany se koná prostřednictvím prostředků 
komunikace na dálku umožňujícími účast členů zastupitelstva na zasedání 
zastupitelstva v reálném čase bez jejich osobní přítomnosti. 
Účast veřejnosti spočívající v její osobní přítomnosti není vyloučena, opatření však 
ukládá povinnost dodržovat 2 m odstupy a použití ochrany úst a nosu respirátorem. 
Přítomnost veřejnosti bude proto umožněna v odděleném prostoru mimo jednací 
místnost, při zachování možnosti vyjádřit na jednání stanovisko k projednávaným 
věcem. 
 

 
Návrh programu: 
 

1)  Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2)  Schválení programu 

3)  Rozpočtové opatření č. 1/2021 

4)  Schválení Dohody o poskytnutí dotace z PRV ČR  

5)  Schválení Směnné smlouvy 

6)  Schválení Nájemní smlouvy – část pozemku 990/2 

7)  Různé 

 

 
Ing. Ivana Vančurová 

                   starostka obce 
 
 
 
Vyvěšeno:       4.5.2021 
 
Sejmuto:        11.5.2021  


